FOGLIO DI SERIE
Downlight / BOSTON
Download
Opzioni di serie
Potenza consumata: 10 W, 20 W, 28 W, 35 W, 45 W
Regolazione: 0-10V/Push/Dali, Casambi
Grado di protezione IP: IP20
Angolo di apertura: 60 °
Temperatura di colore: 3000K, 3000/4000/5700K, 4000K, 5700K
Indice di resa cromatica: 90
Articoli serie (clicca sul riferimento per scaricare l'articolo)
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB10C957 Downlight 10W CRI90 5700K ϕ114x66 10 5700 900
 DLB10C957DT Downlight 10W CRI90 5700K reg.0-10V/Push/DALI ϕ114x66 10 5700 900
 DLB10C957D5 Downlight 10W CRI90 5700K reg.Casambi ϕ114x66 10 5700 900
 DLB10C957UE Downlight 10W CRI90 5700K driver EU ϕ114x66 10 5700 900
 DLB10C957E Downlight 10W CRI90 5700K, kit de emergencia ϕ114x66 10 5700 900
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
1/10
 DLB10C957S1 Downlight 10W CRI90 5700K, sensor movimiento ϕ114x66 10 5700 900
 DLB10C957S2 Downlight 10W CRI90 5700K, sensor luminosidad ϕ114x66 10 5700 900
 DLB20C957 Downlight 20W CRI90 5700K ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957DT Downlight 20W CRI90 5700K reg.0-10V/Push/DALI ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957D5 Downlight 20W CRI90 5700K reg.Casambi ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957UE Downlight 20W CRI90 5700K driver EU ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957E Downlight 20W CRI90 5700K, kit de emergencia ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957S1 Downlight 20W CRI90 5700K, sensor movimiento ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB20C957S2 Downlight 20W CRI90 5700K, sensor luminosidad ϕ174x87 20 5700 1800
 DLB28C957 Downlight 28W CRI90 5700K ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957DT Downlight 28W CRI90 5700K reg.0-10V/Push/DALI ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957D5 Downlight 28W CRI90 5700K reg.Casambi ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957UE Downlight 28W CRI90 5700K driver EU ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957E Downlight 28W CRI90 5700K, kit de emergencia ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957S1 Downlight 28W CRI90 5700K, sensor movimiento ϕ232x110 28 5700 2520
 DLB28C957S2 Downlight 28W CRI90 5700K, sensor luminosidad ϕ232x110 28 5700 2520
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
2/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB35C957 Downlight 35W CRI90 5700K ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957DT Downlight 35W CRI90 5700K reg.0-10V/Push/DALI ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957D5 Downlight 35W CRI90 5700K reg.Casambi ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957UE Downlight 35W CRI90 5700K driver EU ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957E Downlight 35W CRI90 5700K, kit de emergencia ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957S1 Downlight 35W CRI90 5700K, sensor movimiento ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB35C957S2 Downlight 35W CRI90 5700K, sensor luminosidad ϕ232x110 35 5700 3150
 DLB45C957 Downlight LED 45W CRI90 5700K ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957DT Downlight LED 45W 5700K DALI/1-10V/push ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957D5 Downlight LED 45W CRI90 5700K CASAMBI ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957UE Downlight LED 45W CRI90 5700K driver EU ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957E Downlight 45W CRI90 5700K, kit de emergencia ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957S1 Downlight 45W CRI90 5700K, sensor movimiento ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB45C957S2 Downlight 45W CRI90 5700K, sensor luminosidad ϕ232x110 45 5700 4050
 DLB10C940 Downlight LED 10W CRI90 4000K ϕ114x66 10 4000 900
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
3/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB10C940DT Downlight LED 10W 4000K DALI/1-10V/push ϕ114x66 10 4000 900
 DLB10C940D5 Downlight LED 10W CRI90 4000K CASAMBI ϕ114x66 10 4000 900
 DLB10C940UE Downlight LED 10W CRI90 4000K driver EU ϕ114x66 10 4000 900
 DLB10C940E Downlight 10W CRI90 4000K, kit de emergencia ϕ114x66 10 4000 900
 DLB10C940S1 Downlight 10W CRI90 4000K, sensor movimiento ϕ114x66 10 4000 900
 DLB10C940S2 Downlight 10W CRI90 4000K, sensor luminosidad ϕ114x66 10 4000 900
 DLB20C940 Downlight LED 20W CRI90 4000K ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940DT Downlight LED 20W 4000K DALI/1-10V/push ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940D5 Downlight LED 20W CRI90 4000K CASAMBI ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940UE Downlight LED 20W CRI90 4000K driver EU ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940E Downlight 20W CRI90 4000K, kit de emergencia ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940S1 Downlight 20W CRI90 4000K, sensor movimiento ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB20C940S2 Downlight 20W CRI90 4000K, sensor luminosidad ϕ174x87 20 4000 1800
 DLB28C940 Downlight LED 28W CRI90 4000K ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB28C940DT Downlight LED 28W 4000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 28 4000 2520
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
4/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB28C940D5 Downlight LED 28W CRI90 4000K CASAMBI ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB28C940UE Downlight LED 28W CRI90 4000K driver EU ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB28C940E Downlight 28W CRI90 4000K, kit de emergencia ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB28C940S1 Downlight 28W CRI90 4000K, sensor movimiento ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB28C940S2 Downlight 28W CRI90 4000K, sensor luminosidad ϕ232x110 28 4000 2520
 DLB35C940 Downlight LED 35W CRI90 4000K ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940DT Downlight LED 35W 4000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940D5 Downlight LED 35W CRI90 4000K CASAMBI ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940UE Downlight LED 35W CRI90 4000K driver EU ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940E Downlight 35W CRI90 4000K, kit de emergencia ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940S1 Downlight 35W CRI90 4000K, sensor movimiento ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB35C940S2 Downlight 35W CRI90 4000K, sensor luminosidad ϕ232x110 35 4000 3150
 DLB45C940 Downlight LED 45W CRI90 4000K ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB45C940DT Downlight LED 45W 4000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB45C940D5 Downlight LED 45W CRI90 4000K CASAMBI ϕ232x110 45 4000 4050
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
5/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB45C940UE Downlight LED 45W CRI90 4000K driver EU ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB45C940E Downlight 45W CRI90 4000K, kit de emergencia ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB45C940S1 Downlight 45W CRI90 4000K, sensor movimiento ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB45C940S2 Downlight 45W CRI90 4000K, sensor luminosidad ϕ232x110 45 4000 4050
 DLB10C930 Downlight LED 10W CRI90 3000K ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930DT Downlight LED 10W 3000K DALI/1-10V/push ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930D5 Downlight LED 10W CRI90 3000K CASAMBI ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930UE Downlight LED 10W CRI90 3000K driver EU ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930E Downlight 10W CRI90 3000K, kit de emergencia ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930S1 Downlight 10W CRI90 3000K, sensor movimiento ϕ114x66 10 3000 850
 DLB10C930S2 Downlight 10W CRI90 3000K, sensor luminosidad ϕ114x66 10 3000 850
 DLB20C930 Downlight LED 20W CRI90 3000K ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB20C930DT Downlight LED 20W 3000K DALI/1-10V/push ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB20C930D5 Downlight LED 20W CRI90 3000K CASAMBI ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB20C930UE Downlight LED 20W CRI90 3000K driver EU ϕ174x87 20 3000 1700
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
6/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB20C930E Downlight 20W CRI90 3000K, kit de emergencia ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB20C930S1 Downlight 20W CRI90 3000K, sensor movimiento ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB20C930S2 Downlight 20W CRI90 3000K, sensor luminosidad ϕ174x87 20 3000 1700
 DLB28C930 Downlight LED 28W CRI90 3000K ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930DT Downlight LED 28W 3000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930D5 Downlight LED 28W CRI90 3000K CASAMBI ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930UE Downlight LED 28W CRI90 3000K driver EU ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930E Downlight 28W CRI90 3000K, kit de emergencia ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930S1 Downlight 28W CRI90 3000K, sensor movimiento ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB28C930S2 Downlight 28W CRI90 3000K, sensor luminosidad ϕ232x110 28 3000 2380
 DLB35C930 Downlight LED 35W CRI90 3000K ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB35C930DT Downlight LED 35W 3000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB35C930D5 Downlight LED 35W CRI90 3000K CASAMBI ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB35C930UE Downlight LED 35W CRI90 3000K driver EU ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB35C930E Downlight 35W CRI90 3000K, kit de emergencia ϕ232x110 35 3000 2975
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
7/10
 Codice Descrizione Misurare (mm) Consumo (w) Temp.colore (ºk) Flusso (lm)
 DLB35C930S1 Downlight 35W CRI90 3000K, sensor movimiento ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB35C930S2 Downlight 35W CRI90 3000K, sensor luminosidad ϕ232x110 35 3000 2975
 DLB45C930 Downlight LED 45W CRI90 3000K ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930DT Downlight LED 45W 3000K DALI/1-10V/push ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930D5 Downlight LED 45W CRI90 3000K CASAMBI ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930UE Downlight LED 45W CRI90 3000K driver EU ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930E Downlight 45W CRI90 3000K, kit de emergencia ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930S1 Downlight 45W CRI90 3000K, sensor de movimiento ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB45C930S2 Downlight 45W CRI90 3000K, sensor de luminosidad ϕ232x110 45 3000 3825
 DLB10C9SMT Downlight LED 10W CRI90 SMART ϕ114x66 10 3000/4000/5700 850
 DLB20C9SMT Downlight LED 20W CRI90 SMART ϕ174x87 20 3000/4000/5700 1700
 DLB28C9SMT Downlight LED 28W CRI90 SMART ϕ232x110 28 3000/4000/5700 2380
 DLB35C9SMT Downlight LED 35W CRI90 SMART ϕ232x110 35 3000/4000/5700 2975
 DLB45C9SMT Downlight LED 45W CRI90 SMART ϕ232x110 45 3000/4000/5700 3825
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
8/10
ACCESSORI
 Codice Descrizione
 AC0-DLB205 Cornice quadrata bianca PC per DLB28-35-40
 AC0-DLB150 Cornice quadrata bianca in PC per DLB20
 AC0-DLB100 Cornice quadrata bianca in PC per DLB10
 AR2-DLB205 Anello rotondo nero in PC per DLB28-35-45
 AR2-DLB150 Anello rotondo nero in PC per DLB20
 AR2-DLB100 Anello rotondo nero in PC per DLB10
 AC2-DLB100 Cornice quadrata nera in PC per DLB10
 AC2-DLB205 Cornice quadrata nera PC per DLB28-35-40
 AC2-DLB150 Cornice quadrata nera in PC per DLB20
 ASR0-DLB150 Acc. superf. rotondo bianco alluminio DLB20
 AE Anello adattatore da incasso
 ASR0-DLB205 Acc. superf. rot. bianco allum. DLB28-35-40
 ASR2-DLB205 Acc. superf. rotondo nero allum DLB28-35-40
 ASR2-DLB150 Acc. superf. rotondo nero alluminio DLB20
 ANE Anello adattatore non da incasso
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
9/10
 KEU2403V2 Kit emergenza fino 200W, 3h autonomia
 SP20 Sensore di movimento IP20
 SL20 Sensore di luminosità IP20
 KEU603 Kit emergenza fino 40W, 24-60V, 3h autonom.
Le specifiche tecniche e di progettazione sono soggette a modifiche senza preavviso
Ultimo aggiornamento: 26/04/2023
10/10